
برکت خون سلیمانی

از  نسـلی   57 سـال  در  ایـران  اسـامی  انقـاب 
جوانـان کشـور را بـه خـود جـذب کـرد کـه ایـن 
جوانـان بـا آگاهـی وارد میـدان مبـارزه و انقـاب 
و  اسـامی  انقـاب  پیـروزی  تنهـا  کـه  شـدند 
تکلیـف خـود  را  نظـام سیاسـی جدیـد  اسـتقرار 
نمی دانسـتند،بلکه بـه یـک معنـا پیـروزی انقاب 
برایشـان سـرآغاز کار جدیـدی بـود. در نظـر آنان، 
رژیـم  لـذا  بـود،  اسـام  کـردن  عالم گیـر  هـدف، 
شـاه تنهـا یـک مانـع بـه حسـاب می آمـد کـه در 
ایـن مسـیر بایـد برداشـته شـود. بـا ایـن تقریـر از 
تکلیـف، ایـن جوانـان انقابـی پـس از انقـاب هم 
هـدف اصلـی خـود را پیگیـری کردنـد و هیچـگاه 

اسـیر حواشـی مـادی مسـیر نشـدند. 
انقابـی  نیروهـای  ایـن   59 و   58 سـال های  در 
آگاهـی  ارتقـای  سـازمان دهی،  آمـوزش،  ضمـن 
بخش هـای  سـازمانی،  چهارچوب بندی هـای  و 
مختلفی نظیر کمیته و سـپاه پاسـداران را تشـکیل 
دادنـد کـه بافاصلـه ایـن موضـوع همـراه شـد بـا 
مـردم  علیـه  بعـث  رژیـم  تحمیلـی  آغـاز جنـگ 
ایـران. جنـگ موجـب شـد ایـن نیروهای جـوان و 
نوجـوان کـه تـا قبـل از آن در سـال های 56 و 57 
بـا حضـور در خیابان هـا علیه شـاه شـعار می دادند 
بـه نیروهـای ورزیـده و آب دیـده ای تبدیل شـوند 
کـه قصـد دارنـد نظـم موجـود اسـتکبار جهانی را 

بـر هـم بزنند.
ایـن جنـگ آورده هـای بسـیاری داشـت کـه یکی 
از آن هـا ایجـاد فرهنـگ و گفتمـان مقاومـت بـود. 
جنـگ در نقطـه ای قـرار گرفتـه بـود کـه افـراد را 
ایـن  از  مـی داد،  قـرار  تعیین کنندگـی  مـرز  در 
جهـت ماهیت بسـیاری از افراد غرب زده، وابسـته، 
مشـخص  جنـگ  ایـن  پـس  در  و...  انقابی نمـا 
و معیـن شـد. در ایـن بیـن عـده ای بـرای عمـوم 
مردم شـناخته شـدند و عـده ای ناشـناخته ماندند. 
دشـمن گمانـش بـر آن بـود که بـا ترور یـا حذف 
ایـن نیروهـا، انرژی انقـاب را می گیـرد و آن را به 
وادی سـقوط می کشـاند. بـه طـور مثـال تحلیـل 
منافقیـن درمـورد واقعـه 7تیـر سـال 60 ایـن بود 
کـه کار انقـاب اسـامی بـا تـرور دکتـر بهشـتی 
تمـام اسـت، امـا کار خودشـان تمـام شـدند و بـا 

افتضـاح کامـل از کشـور خـارج شـدند. 
منطـق شـکل گرفته پـس از انقـاب، بـا حـذف و 
تـرور از بیـن نمـی رود. دشـمنان گمانشـان ایـن 
اسـت کـه شـهادت سـردار سـلیمانی ایـران را در 
امثـال  در صورتیکـه  می کنـد  زمین گیـر  منطقـه 
کردنـد،  کار  خداونـد  بـرای  چـون  سـلیمانی ها 
بی شـک خـدا بـه خـون ریختـه شـده آنـان برکت 
می دهـد و مسـیر را بـه حرمـت جـان آن هـا بـه 

پیـش خواهـد بـرد.
مراسـم تشـییع پیکر حـاج قاسـم بسـیار گویا بود 
کـه چگونـه آن نسـل برآمـده از منطـق انقـاب 
اسـامی، در قلـب مردم جا دارند. شـهادت ایشـان 
قلـب بسـیاری را بـه درد آورد کـه حاکـی از آن 
اسـت کـه ایـن افـراد چقـدر نـزد مـردم محبـوب 
بودنـد، حتـی کسـانی کـه شـاید تـا به حـال یک 
بـار در راهپیمایی هـا شـرکت نکرده بودنـد در این 
مراسـم حاضـر شـدند. مـن معتقـدم خداونـد بـه 
خـون ایـن شـهیدان عنایـت خواهد کـرد و گاهی 
در شـهادت آن هـا اثـری می گـذارد کـه شـاید در 

حیاتشـان اتفـاق نمی افتـاد.

با موافقت مقام معظم رهبری؛
سرلشکر صفوی عضو شورای راهبردی 

روابط خارجی شد
بـا موافقـت مقـام معظـم رهبری، سرلشـکر سـید 
سـید یحیـی صفوی بـا حفظ سـمت، بـه عضویت 

شـورای راهبـردی روابـط خارجـی درآمد.
بـا موافقـت مقـام معظـم رهبری، سرلشـکر سـید 
عضویـت  بـه  سـمت،  حفـظ  بـا  صفـوی  یحیـی 

درآمـد. خارجـی  روابـط  راهبـردی  شـورای 
سـردار سرلشـکر پاسـدار »سـید یحیـی صفـوی« 
دسـتیار و مشـاور عالـی فرمانـده معظـم کل قـوا، 
حفـظ  بـا  و  رهبـری  معظـم  مقـام  موافقـت  بـا 
سـمت دسـتیاری معظـم لـه، بـه عضویت شـورای 
و مسـئولیت  درآمـده  روابـط خارجـی  راهبـردی 
کمیسـیون دفاعـی- امنیتـی ایـن شـورا را برعهده 

گرفتـه اسـت.
ایـن  دهقـان«  »حسـین  سـردار  ایـن  از  پیـش 
مسـوولیت را بـر عهـده داشـت کـه بـا توجـه بـه 
انتصاب او به ریاسـت بنیاد مسـتضعفان، سرلشـکر 

صفـوی جایگزیـن سـردار دهقـان شـد.
سرلشـکر صفـوی ده سـال فرماندهـی کل سـپاه 
را بـر عهـده داشـته و هـم اکنـون تنهـا دسـتیار 
مقـام معظم رهبری اسـت. وی اسـتاد تمام رشـته 
جغرافیـای سیاسـی و ژئواسـتراتژی و صاحـب نظر 
در حـوزه دیپلماسـی دفاعی و سیاسـت خارجی از 
جملـه نظریـه قطـب قـدرت جهان اسـام، گسـل 
ژئوکالچـر میـان غـرب و انقـاب اسـامی، اتصـال 
سـازمان همـکاری شـانگهای و اتحادیـه اقتصادی 
اوراسـیا و پیونـد قلمروهای بـرّی و بحری از طریق 

جمهـوری اسـامی ایران اسـت.

یادداشت

رییس جمهور گفــت: مجموعه دولت در انتخابات پیش رو 
نامزد یا لیســت انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و 

لیستی نیز حمایت نخواهد کرد.
ســید ابراهیم رئیسی دیروز در جلسه مشترک هیأت دولت 
با اســتانداران، یکی از مهمتریــن کارهای پیش روی دولت 
و مدیران اســتانی را زمینه ســازی برای برگزاری انتخاباتی 
مشــارکتی، رقابتی، ایمن و ســالم دانســت و گفت: همه 
مدیران دســتگاه های اجرایی به ویژه استانداران، فرمانداران 
و بخشــداران وظیفه دارند زمینه برگزاری رقابت انتخاباتی 
را به گونــه ای فراهم کنند که هیچ گروه سیاســی، حزب، 
جریان و عموم مــردم در معرفی یا انتخاب نامزدهای مورد 
نظر خود احساس محدودیت نداشته باشند. رئیس جمهور 
هدف مشترک و نهایی مجموعه اقدامات دولت و همچنین 
احزاب و گروه های سیاسی در زمینه انتخابات را افزایش امید 
در جامعه و ایجاد شــور و رغبت برای مشارکت در انتخابات 
دانســت و افزود: قطعــاً مجموعه دولت بــه عنوان مجری 
انتخابات رأی مردم را حق الناس می داند و نســبت به حفظ 
حقوق مردم و امانتداری از رأی آنها توجه ویژه و جدی دارد.
رئیســی با بیان اینکه ایده آل دولــت در انتخابات پیش رو، 
شکل گیری مجلسی قوی است، اظهار داشت: مجلس قوی 

در کنار دولتی قوی ایرانی قوی را شکل واهند داد.
رئیــس جمهــور با تأکیــد بر اینکــه مجموعــه دولت و 
دســتگاه های اجرایی در انتخابات پیــش رو هیچ نامزد یا 
لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی نیز 
حمایت نخواهــد کرد، تصریح کرد: دولت در این انتخابات 
صرفاً برای خود نقش مجری و برگزارکننده قائل اســت و 

تاش خواهد کرد با کمک ناظران و هیئت های اجرایی و با 
استفاده از تجربه و پیشینه برگزاری انتخابات در دوره های 

متعدد، انتخاباتی بی نقص برگزار کند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود توجه ویژه نســبت 
به معیشت مردم و مســائل اقتصادی کشور از سوی همه 
مدیــران دســتگاه های اجرایی را مورد تأکیــد قرار داد و 
ضمن اســتقبال از اعام آمادگی برخی اســتانداران برای 
نقش آفرینی در تأمین کالاهای اساســی و مشــارکت در 
تنظیم بازار، از وزارتخانه های اقتصادی خواست در کمترین 
زمان ممکن نســبت به برگزاری جلسه با این استانداران و 

استفاده از ظرفیت ها و پیشنهادات آنها اقدام شود.
رئیــس جمهور در ادامه بــا تأکید بر پرهیــز از برگزاری 
جلســات تکراری، زمان بر و بی اثر به ویژه در ساعات اداری 

مدیران اســتانی که مانع از حضور آنها در محل کارشــان 
می شــود، ضمن توصیه اکید مدیریت زمان به استانداران، 
وزیر کشــور و رئیس سازمان اداری و اســتخدامی را نیز 
مکلف کرد، اطاعات اینگونه جلسات را جمع آوری، بررسی 

و نسبت به کاهش یا حذف آنها اقدام کنند.
»ضــرورت اخذ نظر اســتانداران در تخصیــص اعتبارات 
استانی«، »پیگیری مهار تورم به عنوان یکی از اولویت های 
مهم دولت«، »لزوم بررســی راهکارهــای متمرکز نمودن 
تسهیات مسکن در بانک مسکن و مکلف کردن بانک های 
خصوصــی به ارائه تســهیات برای توســعه اســتان ها«، 
»واگــذاری اختیــارات در اجــرای قانون مولدســازی به 
اســتانداران، با هدف ایجاد انگیزه در مدیران استانی برای 
پیگیری و رفع مشــکات زیرساختی استان ها«، »پرداخت 

وجــوه مربــوط مســئولیت های اجتماعی دســتگاه های 
اجرایی بــا اطاع و نظارت اســتانداران«، »پرهیز از اطاله 
تصمیم گیری ها در مرکز برای جلوگیری از تزلزل مدیریتی 
در اســتان ها«، »واگذاری پروژه های استانی و منطقه ای به 
استان ها و پیگیری پروژه های ملی از مرکز«، »لزوم آگاهی 
و اطــاع مدیران اســتانی از تصمیماتی که نیاز به تنویر و 
اقناع ســازی افکار عمومی دارنــد«، »پایبندی و تعهد وزرا 
و مدیران مرکز نســبت به اجرای مصوبات دور اول و دوم 
سفرهای استانی«، »تحقق امنیت غذایی در تهیه کالاهای 
اساســی، با نگاه ویژه نسبت به ظرفیت تولیدی استان ها«، 
»اهتمام مدیران اســتانی نســبت به پیگیــری پرداخت 
تسهیات ازدواج، مسکن و اشتغال«، »تأکید بر همکاری و 
تعامل متقابل هر چه بیشتر وزرا و استانداران«، »پیگیری 
ویژه توسعه و ارتقای وضعیت جزایر جنوبی کشور«، »توجه 
جدی به صرفه جویی در ساخت و سازهای دولتی با پرهیز 
از سالن ســازی های غیر ضرور در ساختمان های دولتی« و 
»ارزیابی میزان اثربخشی مشوق های قانون جوانی جمعیت 
در افزایــش جمعیــت کشــور« از دیگــر محورهای مهم 
ســخنان رئیس جمهور در نشســت مشترک هیئت دولت 

با استانداران بود.
رئیسی ضمن تاکید بر ضرورت مقابله با بروکراسی پیچیده 
و خســته کننده در ادارات و سازمان های دولتی، از مدیران 
دســتگاه های اجرایی خواســت با رویکــرد تحولگرایان و 
جهادی اولویت های کشور را پیگیری و تحقق اهداف دولت 
در گره گشایی از مشــکات کشور را به صورت مجدانه در 

دستور کار خود داشته باشند.
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رییس جمهور: گزارش

دولتازهیچنامزدیالیستیحمایتنمیکند

فرمانده کل ســپاه گفت: ایران در ترکیب با اســام به یک قدرت بزرگ تبدیل 
شده است.

سرلشکر حسین سامی فرمانده کل سپاه در چهارمین جشنواره دانش و پژوهش 
امام علی )ع( ســپاه که صبح امروز در دانشگاه جامع امام حسین )ع( برگزار شد 
طی سخنانی اظهار داشــت: ایران با ترکیب با اسام به یک قدرت بزرگ تبدیل 

شده است.
وی ادامــه داد: ایران امروز دارای قدرت عظیمی اســت کــه تصمیماتش کاماً 

مستقل بوده و به پیشرفت های بسیار قابل توجه ای دست یافته است.
فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه هدف ما این اســت که یک ایران قوی و اسامی 
شکل گیرد گفت: ایران قوی یعنی ایران رشید، رشد یافته و پیشرفته، ایرانی که 
به دانش و فناوری جدید دســت یافته باشد نه اینکه مصرف کننده علم و دانشی 

باشد که در سرزمین های دیگر متولد می شود.
وی افــزود: اســتفاده از علوم تولیدشــده در جهــان توصیه می شــود اما تنها 
مصرف کننــده و بهره بــردار بودن را نمی پذیریــم. ایرانــی را می خواهیم که با 
ارزش های اسامی جلوه های درخشان زندگی پاک بشری را به همه مردم جهان 
عرضه می کند. ایرانی که مقتدر اســت و در حفظ تمامیت ارضی و اســتقال و 

پیشرفت خود تواناست و در شعاع تأثیر جهانی قرار دارد.
ســردار ســامی تاکید کرد: ایرانی قدرت جاذبه دارد و از قدرت مستهلک سازی 
امواجی که برای ضربه زدن به او فرســتاده می شــوند برخوردار است. ایرانی که 
مدرن، آباد و آزاد اســت. ایرانی که مردمانی در رفاه دارد و این ایران قوی است. 

ما همه باید برای تحقق این ایران پیش برویم.
سرلشــکر ســامی با بیان اینکه همه جنبه های زندگی بشر امروز با علوم پیش 
می رود، ادامه داد: دانش های انســانی هستند که فرمان می دهند و جهت ایجاد و 

نوع به کارگیری علم تجربــی را معین می کنند. دانش های تجربی همان قدر که 
می توانند برای ســاخت جهانی آباد و آزاد و پیشرفته مؤثر باشند اگر در خدمت 
اذهان که ضدارزش هســتند قرار گیرد، درست مثل اذهان قدرت های جهانی که 
ارزش های ضدبشــری را تقویت می کنند، بمباران اتمی هیروشیما و ناکازاگی را 

در پی خواهد داشت و به تولید ساح های شیمیایی و میکروبی منجر می شود.
وی یادآور شــد: اکنون همین دانش هاست که فضای ناامن و ظالمانه را در روابط 
بین الملل ایجاد کرده اســت. اقتصاد، جامعه شناسی، حقوق، علم سیاست و دیگر 
علوم انســانی اگر با جهت گیری فضیلت ها ترکیب نشــود، جهان آشفته کنونی 

پدید می آید. 
فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه علوم فناوری اطاعات، هوش مصنوعی، 
هوافضا و دانش های مشــابه باید در خدمت سعادت بشر باشد، تصریح کرد: علوم 
الهیه و اســامی و دینی، جهت دهنده های اصلی در این زمینه هســتند. امروز 
بــا تکیه بر علوم زیست شناســی بیمارهای واگیر را منتشــر می کنند و با دانش 
هســته ای امکان ویرانی چندباره زمین را فراهم می ســازند. شــکل طبیعی این 
دستاوردها همان فضایی است که در غزه می بینیم که محصول ترکیب شیطانی 
دانش هایی اســت که در اختیار سیاستمداران قرار می گیرد تا خانه های مردم را 

ویران کنند.

سامی گفت: اما ما به فتوای مرجع و رهبرمان استفاده از ساح های کشتارجمعی 
را تحریم کرده ایم. این نگاه اسامی و بشری به علوم و فناوری هاست. همه آنچه 
ما در قرآن به عنوان عصاره وحی برای بشــر می بینیم، کاماً انسان ساز است. اگر 
قرآن و کتب علمی در دست افرادی باشد به نتایج مثبتی برای بشر می رسیم اما 
مشکل اینجاست که کتب علمی در دست کسانی است که در دست دیگر، آرزوی 

نابودی جهان برای قدرتمندشدن خود را دارند.
وی یادآور شــد: بنابراین جوانان مسلمان باید این میدان را از انحصار قدرت های 
شیطانی درآورند. ما مجبوریم قوی باشیم و قدرت جز با علم ممکن نمی شود. ما 
باید پیش رویم، مولد باشیم نه صرفاً مصرف کننده و بهتر آن است که از این فضا 

عبور کنیم. این اعتماد به نفس و شجاعت می خواهد.
فرمانده کل سپاه پاسداران با تاکید بر اینکه ما امروز پیشرفت های متعددی داریم 
اما کافی نیســت ، اظهار کرد: ما باید مجهز شــویم. به دانشگاه های علوم پزشکی 
بقیه الله و امام حســین هم تاکید کرده ام که باید در زیرســاخت های پژوهشی و 
علوم تجربی باید به پیشــرفته ترین ها مجهز باشــیم. حتی در علوم انســانی هم 
نیازمند آزمون هستیم تا فرضیه ها در میدان عمل آزموده شوند. ما هم باید علوم 
جدید را تولید کنیم. چند گام پشــت دیگران حرکت کردند کافی نیست باید با 

دیگران همگام شویم و از آنان پیشی بگیریم.
ســامی با بیان اینکه در جهان امروز یا باید قوی شــد یا تسلیم و راه دیگری هم 
وجود ندارد، تاکید کرد: در نقشــه جهان برای ضعفا جایی نیســت و این منطق 
قدرت های شــیطانی جهانی در دنیاســت و ما باید این منطق را خاموش کنیم. 
امــروز به جهاد فرهنگی، اطاعاتی، اقتصادی و اجتماعی هم نیاز داریم. ما باید با 
مدل جهاد عمل کنیم چون دشمن همه عرصه های زندگی ما را به میدان جنگ 

بدل کرده است و باید با پاسخ های قدرتمند به سراغ این اقدامات دشمن برویم.

سرلشکر سلامی:

 ایران در ترکیب با اسلام 
به یک قدرت بزرگ تبدیل شده است

امیر سرلشکر موسوی با بیان اینکه با حضور پر شور در انتخابات، 
سرنوشــت امروز و فردای کشــورمان را تعیین می کنیم، گفت: 
حساسیت و اهمیت حضور در انتخابات همه را وادار می کند که 
دغدغه هرچه باشــکوه تر برگزار شدن انتخابات را داشته و برای 

محقق شدن این مهم وقت گذاشته و برنامه ریزی کنند.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشــکر سید عبدالرحیم 
موســوی، فرمانده کل ارتش در همایــش بصیرتی فرماندهان و 
مسئولان یگان های عمده ارتش که به میزبانی سازمان عقیدتی 
سیاسی ارتش برگزار شد ضمن تبریک به مناسبت سالروز ولادت 
با ســعادت حضرت فاطمه )س( گفت: تشــکیل این همایش کار 
بســیار لازم و به موقعی اســت، که ان شــاالله از درون آن راهها 
 و اقدامات مناســب بــرای هرچه بهتــر انجام شــدن انتخابات 

استخراج شود.
وی بــا تاکید بر اهمیت انتخابات گفت: انتخابات همیشــه برای 
هر یک از اموری که صورت می گیرد سرنوشــت ســاز است؛ چه 
انتخابات مجلس خبرگان باشد، چه انتخابات ریاست جمهوری و 

چه انتخابات مجلس و چه انتخابات دیگر.
 فرمانده کل ارتــش اظهار کرد: ما با انتخابات خود، کســانی را 
کــه وکیل خود و جامعــه خود و آرمان ها و خواســته های خود 
قرار می دهیم که بنشــینند و برای تحقق آرمان ها و خواسته های 
موکان خــود ریل گــذاری کننــد؛ کار آنها محــدود به دوره 
نمایندگی هم نیســت سال ها بعد از آن آثار آن ادامه دارد همین 
امروز ما از قوانین خوب و راهگشــا که در دوره اول تصویب شده 
بهره مندیم و به آنچه این ویژگی را نداشــته دچار هســتیم پس 
 ما داریم سرنوشــت خــود و فرزندان و امروز و فردای کشــور را 

تعیین می کنیم.
امیر سرلشکر موســوی ادامه داد:  این حساسیت و اهمیت همه 

را وادار می کند که دغدغه آن را داشــته باشند به آن بیندیشند و 
برای آن وقت بگذارند.

وی بیــان کرد: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند؛ بر همه 
است که این حساســیت و الزام را تبیین کنند و همه مخاطبین 

امروز این همایش این تکلیف و وظیفه ملی را بر دوش دارند.
فرمانده کل ارتش افزود: اگر بپذیریم که ســعی و تاش و دست 
و پنجه نرم کردن با مشــکات و مبارزه وقتی در مقابل دشــمن 
باشــد جنبه جهاد به خود می گیرد، پس حضور در انتخابات واقعاً 
جهاد است؛ وقتی می بینیم دشمنان اینقدر برنامه ریزی می کنند، 
پول خرج می کنند، امپراطوری رسانه ای را پای کار می آورند و به 
هر ترفندی دست می زنند که حضور پرشور در پای صندوق رای 
شکل نگیرد، معلوم می شــود رفتن پای صندوق به رغم دشمن، 
یعنی جهاد و یعنی مبارزه با دشمن آن هم جهادی که هیچکس 

ناتوان از شرکت در آن نیست.
امیر سرلشکر موسوی تاکید کرد: اصل حضور در صحنه است، ما 
روزهــای بزرگی در تقویم داریم، ۲۲ بهمن، روز قدس، 9 دی و... 
که مردم به خیابان می آیند، بــه صحنه می آیند و حضور خود و 
پای کار بودن خود را نشــان می دهنــد؛ انتخابات هم یک حضور 
در صحنه بسیار مهم است، دشمن را از دشمنی مأیوس می کند، 
دلســرد می کند و همــه ملت را به حضور هم دلگــرم و امیدوار 
می کند. مسئولین را نســبت به خدمت به مردم وادار و جدی تر 
می کند. وی ادامه داد: هرچه رای بالاتر باشــد احساس مسئولیت 

و احساس پاسخگویی نمایندگان منتخب بالاتر می رود.
 فرمانده کل ارتش خاطر نشان کرد: روز انتخابات یک جشن ملی 
است شــما دیده اید، روزهای انتخابات، حضور پرشور مردم، مثل 
یک جشــن ملی است؛ همه دست به دست هم بدهیم این جشن 

ملی به بهترین شکل ممکن برگزار شود ان شاءالله.

فرمانده کل ارتش: 

حضور در انتخابات به مثابه جهاد در راه خدا است

جلسه علنی  مجلس به ریاست محمدباقر قالیباف تشکیل شد و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
آموزش و تحقیقات درباره طرح اصاح موادی از قانون تاســیس و اداره مدارس و مراکز آموزشــی و و 
پرورشی غیردولتی و بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درباره لایحه الحاق یک بند به تبصره 

5 ماده واحده قانون بودجه ۱۴0۲ در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.
در بخشــی از جلســه علنی، رئیس مجلس  در پاســخ به اخطار یکی از اعضای کمیسیون آموزش و 
تحقیقات درباره عدم انعقاد قرارداد معلمان بازنشســته و نیروهای خرید خدمات آموزش بکار گیری 
شــده در مدارس کشور، گفت: حتماً این موضوع را شــخصاً از وزیر محترم و سازمان برنامه و بودجه 
پیگیری خواهم کرد. محمدباقر قالیباف همچنین در پاســخ به انتقاد یک عضو کمیســیون برنامه و 
بودجه از عملکرد بانک مرکزی در زمینه سیاســت های ارزی گفت: موضوع ارز در دســتور رسیدگی 
جلسه سه شنبه مجلس قرار دارد. در ادامه این جلسه نمایندگان با کلیات لایحه اصاح قانون بودجه 

۱۴0۲ مربوط به پرداخت بدهی دولت به صنعت برق با انتشار اوراق مالی موافقت کردند.
در جریان بررسی کلیات لایحه الحاق یک بند به تبصره 5 ماده واحده قانون بودجه ۱۴0۲، وزیر نیرو 
گفت: وزارت نیرو مطالبات قابل توجهی از دولت دارد و به تبع آن بدهی قابل توجهی به صنعت برق، 
تولیدکننــدگان برق، نیروگاه دارها، کارخانجات تولیدکننده تجهیــزات و همچنین پیمانکاران دارد.

علی اکبر محرابیان افزود: با توجه به اینکه به اســتناد قانون برق قیمت گذاری می شود، وزارت نیرو 
مطالبــات قابل توجهی از دولت دارد و به تبــع آن بدهی قابل توجهی به صنعت برق، تولیدکنندگان 

برق، نیروگاه دارها، کارخانجات تولیدکننده تجهیزات و همچنین پیمانکاران دارد.
بــا توجه به تمدید مهلت کمیســیون های تخصصی مجلس تا پایان هفته جاری برای رســیدگی به 
پیشــنهادهای نمایندگان و ارائه گزارش آن به کمیســیون تلفیق، جلسات کمیسیون تلفیق در هفته 
جاری تشکیل نمی شود و کمیســیون تلفیق از هفته آینده بررسی جزییات بخش اول لایحه بودجه 
۱۴0۳ را شــروع می کند. در جریان رســیدگی به گزارش آموزش تحقیقات و فناوری در مورد طرح 
اصاح موادی از قانون تاســیس و اداره مدارس و مراکز آموزشــی و پرورشی غیر دولتی، نمایندگان 
ســازوکار تایید فنی، استحکام بنا و ظرفیت مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی را تعیین 
کردند. در بخش دیگری از جلســه علنی، یک عضو هیئت رئیســه مجلس، طرح اصاح قانون تسهیل 

تکالیف مؤدیانرا به صورت عادی اعام وصول کرد.

محمدباقر قالیباف:

موضوع انعقاد قرارداد معلمان بازنشسته شاغل 
را پیگیری می کنم

خبــــر

مأموریت ناوشکن »البرز« ارتش 
در دریای سرخ

ناوشـکن البـرز در قالـب ناوگروه 9۴ نیـروی دریایی ارتش 
جمهـوری اسـامی ایـران بـا عبـور از تنگـه باب المنـدب 

وارد دریای سـرخ شـد.
ناوگروه هـای ارتـش از اوایـل سـال 88 تاکنـون مأموریـت 

خطـوط  امنیـت  تأمیـن  بـرای  آزاد  آبهـای  در  را  خـود 
کشـتی رانی و مقابلـه بـا دزدان دریایـی و مأموریت هـای 

دیگـر آغـاز کرده انـد.
از سـوی دیگـر اخیـرا و بعـد از افزایـش تنـش در جریـان 
جنـگ غـزه، تحـولات در منطقـه خلیج عـدن و تنگه باب 

المنـدب رونـد شـتابانی بـه خود گرفته اسـت.
در همیـن رونـد جنبـش انصـارالله یمـن چنـدی پیـش 
اعـام کـرد بـه کشـتی های اسـراییلی و یـا هـر کشـتی 

خارجـی بـه مقصـد اسـراییل اجـازه عبـور از تنگـه بـاب 
داد. نخواهـد  را  المنـدب 

پـس از ایـن موضع گیـری انصـارالله و هـدف قـرار گرفتن 
چند کشـتی خارجـی و اسـراییلی در این منطقـه، آمریکا 
سـعی کـرد بـا اعـزام ناوهـای رزمـی و همچنین تشـکیل 
یـک ائتـاف بیـن المللـی از منافـع اسـراییل در منطقـه 
پشـتیبانی کنـد کـه بـا مخالفـت برخـی کشـورها ماننـد 

فرانسـه و ایتالیـا تشـکیل ایـن ائتـاف شکسـت خـورد.

بـه گـزارش تسـنیم، ناوشـکن البـرز در سـال 98 پـس از 
تعمیـرات اساسـی و نصـب سیسـتم های جدیـد و فناورانـه 
مجـدداً بـه ناوگان جنوب نیـروی دریایی ارتش ملحق شـد. 
ایـن ناوشـکن در سـال 5۱ بـه نـاوگان نیـروی دریایـی در 
بندرعبـاس ملحق شـد، این شـناور بـا یک هـزار و 550 تن 
وزن، افـزون بـر ۳6 گـره دریایـی سـرعت دارد. ایـن شـناور 
بـا عمـری بیـش از ۴8 سـال بـا صـرف ۴5 هـزار و ۲50 

نفرسـاعت کار مفیـد تعمیر و نوسـازی شـده اسـت.

جواد منصوری
اولین فرمانده سپاه پاسداران 


